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CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Torneo CP VERONA 2013 1301039A

Luogo ZEVIO  [Verona - Veneto]
Periodo 12-01-2013 - 20-01-2013

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 10' + 30"
Arbitri ZIZZARI MARCO - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Luciani Valerio          

1Carli Carlo              

2
Coratella Giuseppe       

3
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CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Luciani Valerio          5.5 ITA 19.5022.0014.5020.252227 1938 2340 6 5 1 0 2 1 1 0 4 4 0 0 0 0 1973

2 3 CM Carli Carlo              5.0 ITA 21.0023.5015.5018.002079 1976 2250 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1958

3 1 M Coratella Giuseppe       4.5 ITA 21.0022.0015.5014.252233 1897 2091 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

4 5 CM Faccia Sergio            4.5 ITA 20.0022.0015.0014.752013 1979 2173 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1959

5 11 1N Khachab Ibrahim          4.5 ITA 19.5021.5015.5015.501922 1847 1990 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1964

6 4 CM Bertani Gianfranco       4.0 ITA 21.0023.5016.0014.002051 1968 2094 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

7 6 CM Marin Alessandro         4.0 ITA 18.5020.0014.0011.501988 1790 1916 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1957

8 7 CM Oppici Gabriele          4.0 ITA 18.0020.0013.0010.501977 1877 1952 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

9 15 1N Molinaroli Giacomo       4.0 ITA 18.0019.5013.5011.001874 1838 1964 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1985

10 8 1N Brunelli Giovanni        4.0 ITA 17.5019.5013.0011.501971 1811 1937 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1992

11 13 1N Zanchetta Nicola         3.5 ITA 20.0023.0014.5012.501893 1841 1899 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1990

12 19 1N Negro Raffaele           3.5 ITA 17.5019.5012.0010.501826 1790 1796 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1948

13 30 2N Adami Antonio            3.5 ITA 17.5018.5013.509.50 1720 1851 1909 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1965

14 32 2N Cordioli Luca            3.5 ITA 17.0019.5012.509.50 1697 1784 1842 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

15 9 CM Sprea Giuseppe           3.5 ITA 17.0019.5013.0011.001947 1822 1880 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1962

16 12 1N Bortolazzi Michele       3.5 ITA 16.0017.5011.507.25 1896 1784 1842 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1969

17 35 2N Baldaccini Franco        3.5 ITA 10.0010.006.50 6.00 1664 1611 1761 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 1 1952

18 10 CM Rizzati Aldo             3.0 ITA 18.5020.5014.008.00 1944 1888 1889 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

19 39 2N Bartiromo Gerardo        3.0 ITA 17.0018.5013.008.00 1621 1823 1824 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1950

20 23 1N Marcori Mirko            3.0 ITA 16.5018.0011.006.50 1781 1821 1771 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

21 18 1N La Piana Antonino        3.0 ITA 16.0017.5011.007.00 1830 1810 1810 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1971

22 20 CM Garofalo Sergio          3.0 ITA 16.0017.5012.008.75 1822 1761 1762 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1956

23 29 2N Zanaglia Renato          3.0 ITA 15.5017.5011.507.25 1721 1760 1761 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1949

24 22 1N Jimchi Abdelaziz         3.0 ITA 15.5016.5011.005.50 1811 1737 1738 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1961

25 14 1N Bonini Roberto           3.0 ITA 14.5015.5010.506.25 1888 1773 1773 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

26 27 1N Pisani Valerio           3.0 ITA 13.5013.509.50 3.50 1731 1760 1689 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1959

27 16 1N De Paoli Emilio          3.0 ITA 11.5012.508.50 5.75 1863 1742 1743 6 2 2 2 2 0 2 0 4 2 0 2 0 0 1966

28 21 1N Fratton Zeno             2.5 ITA 17.5019.5012.006.50 1819 1753 1646 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

29 25 2N Brunelli Flavio          2.5 ITA 16.5018.0012.505.50 1757 1812 1756 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1957

30 24 1N Antolini Aldo            2.5 ITA 16.0017.5011.005.00 1760 1722 1666 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1945

31 28 2N Scagliarini Gennaro      2.5 ITA 15.5017.0011.505.00 1722 1779 1723 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

32 43 3N De Togni Paolo           2.5 ITA 11.5011.508.50 5.50 1483 1788 1789 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1958

33 38 2N Zonta Riccardo           2.5 ITA 13.5014.5010.004.75 1638 1674 1618 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

34 41 3N Recchia Mattia           2.0 ITA 17.5018.5013.004.00 1506 1772 1500 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1981

35 31 2N Macalello Angelo         2.0 ITA 15.0017.5011.505.75 1707 1767 1643 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1952

36 40 2N Bruno Elio               2.0 ITA 15.0015.0011.002.00 1613 1786 1547 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1947

37 34 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA 14.0015.0010.503.00 1677 1774 1650 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

38 37 2N Kurylovich Alena         2.0 ITA 13.0013.009.00 1.00 1653 1761 1522 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1976

39 33 2N Curto Carlo Alberto      2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1685 1699 1507 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1966

40 42 3N Avanzini Angelo          1.5 ITA 17.0019.5013.004.25 1488 1794 1602 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1966

41 44 NC Morandini Alessandro     1.5 ITA 16.0016.0011.502.00 1308 1770 1344 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1973

42 26 2N Adami Alessandro         1.0 ITA 12.0012.007.50 2.00 1738 1820 1628 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1995

43 36 2N Jirillo Antonio          1.0 ITA 13.5015.0010.003.00 1663 1747 1475 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1952

44 17 1N Marino Francesco V.      0.5 ITA 11.5011.508.50 1.50 1834 1672 1351 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 2 1970
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CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 2N Adami Alessandro         ITA VEN VR 1738 1820 1628 1995 M 865362 139451

30 2N Adami Antonio            ITA VEN VR 1720 1851 1909 1965 M 865370 138419

24 1N Antolini Aldo            ITA VEN VR 1760 1722 1666 1945 M 820792 100523

42 3N Avanzini Angelo          ITA LOM BS 1488 1794 1602 1966 M 880493 148096

35 2N Baldaccini Franco        ITA VEN VR 1664 1611 1761 1952 M 2800409 131510

39 2N Bartiromo Gerardo        ITA VEN VR 1621 1823 1824 1950 M 816400 120461

4 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2051 1968 2094 1960 M 806480 100928

14 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1888 1773 1773 1963 M 820652 120369

12 1N Bortolazzi Michele       ITA VEN VR 1896 1784 1842 1969 M 822191 101548

25 2N Brunelli Flavio          ITA VEN VR 1757 1812 1756 1957 M 816531 124273

8 1N Brunelli Giovanni        ITA VEN VR 1971 1811 1937 1992 M 847070 124288

40 2N Bruno Elio               ITA CAL CS 1613 1786 1547 1947 M 801402 103170

3 CM Carli Carlo              ITA VEN VR 2079 1976 2250 1958 M 808105 102849

1 M Coratella Giuseppe       ITA LOM MI 2233 1897 2091 1981 M 808504 105647

32 2N Cordioli Luca            ITA VEN VR 1697 1784 1842 1997 M 862622 135930

33 2N Curto Carlo Alberto      ITA VEN VR 1685 1699 1507 1966 M 877743 110028

16 1N De Paoli Emilio          ITA VEN VR 1863 1742 1743 1966 M 846198 128156

43 3N De Togni Paolo           ITA VEN VR 1483 1788 1789 1958 M 865915 136893

5 CM Faccia Sergio            ITA VEN VR 2013 1979 2173 1959 M 807982 101362

21 1N Fratton Zeno             ITA VEN VR 1819 1753 1646 1997 M 898813 148647

20 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1822 1761 1762 1956 M 812056 101928

22 1N Jimchi Abdelaziz         ITA VEN VR 1811 1737 1738 1961 M 824321 100931

36 2N Jirillo Antonio          ITA VEN VR 1663 1747 1475 1952 M 816698 120892

11 1N Khachab Ibrahim          ITA VEN VR 1922 1847 1990 1964 M 816736 101551

37 2N Kurylovich Alena         ITA VEN VR 1653 1761 1522 1976 F 2800417 152586

18 1N La Piana Antonino        ITA LAZ RM 1830 1810 1810 1971 M 26097400 127607

2 FM Luciani Valerio          ITA VEN VR 2227 1938 2340 1973 M 803731 101361

31 2N Macalello Angelo         ITA VEN VR 1707 1767 1643 1952 M 836192 104917

23 1N Marcori Mirko            ITA VEN VR 1781 1821 1771 1955 M 817953 100526

6 CM Marin Alessandro         ITA VEN VR 1988 1790 1916 1957 M 815047 122301

17 1N Marino Francesco V.      ITA VEN VR 1834 1672 1351 1970 M 836397 123992

15 1N Molinaroli Giacomo       ITA VEN VR 1874 1838 1964 1985 M 884340 124207

44 NC Morandini Alessandro     ITA LOM MN 1308 1770 1344 1973 M 880507 133445

19 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1826 1790 1796 1948 M 816795 104920

7 CM Oppici Gabriele          ITA LOM MN 1977 1877 1952 1953 M 806366 101174

27 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1731 1760 1689 1959 M 854689 135906

41 3N Recchia Mattia           ITA VEN VR 1506 1772 1500 1981 M 152866

10 CM Rizzati Aldo             ITA VEN VR 1944 1888 1889 1949 M 2800433 104922

28 2N Scagliarini Gennaro      ITA VEN VR 1722 1779 1723 1948 M 843466 107699

9 CM Sprea Giuseppe           ITA VEN VR 1947 1822 1880 1962 M 813460 107142

34 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1677 1774 1650 1950 M 817015 115416

29 2N Zanaglia Renato          ITA VEN VR 1721 1760 1761 1949 M 2800441 153007

13 1N Zanchetta Nicola         ITA VEN VR 1893 1841 1899 1990 M 852244 136490

38 2N Zonta Riccardo           ITA VEN VR 1638 1674 1618 1964 M 817163 115414
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 M Coratella Giuseppe       4.5 ITA | 22 B 1 | 44 N 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 0

1 2 FM Luciani Valerio          5.5 ITA | 23 N 1 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 13 B 1 | 1 N 1 | 3 N 1 | -2

2 3 CM Carli Carlo              5.0 ITA | 24 B 1 | 18 N 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 0

6 4 CM Bertani Gianfranco       4.0 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 1 B 0 | 0

4 5 CM Faccia Sergio            4.5 ITA | 26 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 0

7 6 CM Marin Alessandro         4.0 ITA | 27 N 1 | 13 B Â½ | 42 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | 11 B Â½ | 0

8 7 CM Oppici Gabriele          4.0 ITA | 28 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 41 B 1 | 23 B 1 | 2

10 8 1N Brunelli Giovanni        4.0 ITA | 29 N 1 | 11 B 0 | 26 N 1 | 9 B Â½ | 30 B Â½ | 20 N 1 | 0

15 9 CM Sprea Giuseppe           3.5 ITA | 30 B Â½ | 14 N Â½ | 38 B 1 | 8 N Â½ | 20 B Â½ | 12 N Â½ | 0

18 10 CM Rizzati Aldo             3.0 ITA | 31 N 1 | 7 B 0 | 25 N 1 | 19 B 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 0

5 11 1N Khachab Ibrahim          4.5 ITA | 32 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 41 B 1 | 15 N 1 | 6 N Â½ | 0

16 12 1N Bortolazzi Michele       3.5 ITA | 34 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 42 B 1 | 31 N 1 | 9 B Â½ | 0

11 13 1N Zanchetta Nicola         3.5 ITA | 35 B 1 | 6 N Â½ | 30 B 1 | 2 N 0 | 39 B Â½ | 18 N Â½ | 0

25 14 1N Bonini Roberto           3.0 ITA | 36 N Â½ | 9 B Â½ | 24 N 1 | 15 B 0 | 23 N 0 | 40 B 1 | 0

9 15 1N Molinaroli Giacomo       4.0 ITA | 37 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | 11 B 0 | 39 N 1 | 0

27 16 1N De Paoli Emilio          3.0 ITA | 38 N 0 | 17 B Â½ | 20 N 0 | 36 B Â½ | 21 N 1 | 34 N 1 | -2

44 17 1N Marino Francesco V.      0.5 ITA | 39 B 0 | 16 N Â½ | 28 B 0 | 43 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 18 1N La Piana Antonino        3.0 ITA | 40 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 31 B Â½ | 25 N Â½ | 13 B Â½ | 0

12 19 1N Negro Raffaele           3.5 ITA | 41 B 1 | 2 N Â½ | 39 B Â½ | 10 N 0 | 28 B 1 | 30 N Â½ | 0

22 20 CM Garofalo Sergio          3.0 ITA | 42 N 0 | 43 N Â½ | 16 B 1 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 0

28 21 1N Fratton Zeno             2.5 ITA | 43 B 1 | 39 N Â½ | 2 B 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 41 N 1 | 0

24 22 1N Jimchi Abdelaziz         3.0 ITA | 1 N 0 | 40 B 1 | 18 B Â½ | 30 N 0 | 44 B 1 | 29 N Â½ | 0

20 23 1N Marcori Mirko            3.0 ITA | 2 B 0 | 41 N 0 | 34 B 1 | 37 N 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 0

30 24 1N Antolini Aldo            2.5 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 14 B 0 | 29 N Â½ | 43 B 0 | 42 N 1 | 0

29 25 2N Brunelli Flavio          2.5 ITA | 4 B 0 | 37 N 1 | 10 B 0 | 27 N 1 | 18 B Â½ | 35 N 0 | 0

42 26 2N Adami Alessandro         1.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 8 B 0 | 0 0 | 40 N 0 | 0 0 | 0

26 27 1N Pisani Valerio           3.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 32 N 0 | 25 B 0 | 37 N 1 | 31 B 1 | 1

31 28 2N Scagliarini Gennaro      2.5 ITA | 7 N 0 | 31 B Â½ | 17 N 1 | 38 B 1 | 19 N 0 | 32 B 0 | 0

23 29 2N Zanaglia Renato          3.0 ITA | 8 B 0 | 32 N 0 | 33 N 1 | 24 B Â½ | 38 N 1 | 22 B Â½ | 0

13 30 2N Adami Antonio            3.5 ITA | 9 N Â½ | 36 B 1 | 13 N 0 | 22 B 1 | 8 N Â½ | 19 B Â½ | 0

35 31 2N Macalello Angelo         2.0 ITA | 10 B 0 | 28 N Â½ | 43 B 1 | 18 N Â½ | 12 B 0 | 27 N 0 | 0

14 32 2N Cordioli Luca            3.5 ITA | 11 N 0 | 29 B 1 | 27 B 1 | 39 N Â½ | 6 B 0 | 28 N 1 | 0

39 33 2N Curto Carlo Alberto      2.0 ITA | 0 0 | 26 N 0 | 29 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 36 B 1 | 0

37 34 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 23 N 0 | 33 B 1 | 36 N 1 | 16 B 0 | 0

17 35 2N Baldaccini Franco        3.5 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 40 B 1 | 44 N Â½ | 42 B 1 | 25 B 1 | 1

43 36 2N Jirillo Antonio          1.0 ITA | 14 B Â½ | 30 N 0 | 37 B 0 | 16 N Â½ | 34 B 0 | 33 N 0 | 0

38 37 2N Kurylovich Alena         2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 0 | 36 N 1 | 23 B 0 | 27 B 0 | 0 1 | 1

33 38 2N Zonta Riccardo           2.5 ITA | 16 B 1 | 42 B Â½ | 9 N 0 | 28 N 0 | 29 B 0 | 44 N 1 | 0

19 39 2N Bartiromo Gerardo        3.0 ITA | 17 N 1 | 21 B Â½ | 19 N Â½ | 32 B Â½ | 13 N Â½ | 15 B 0 | 0

36 40 2N Bruno Elio               2.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 0 | 35 N 0 | 0 1 | 26 B 1 | 14 N 0 | -1

34 41 3N Recchia Mattia           2.0 ITA | 19 N 0 | 23 B 1 | 44 B 1 | 11 N 0 | 7 N 0 | 21 B 0 | 0

40 42 3N Avanzini Angelo          1.5 ITA | 20 B 1 | 38 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 0 | 35 N 0 | 24 B 0 | 0

32 43 3N De Togni Paolo           2.5 ITA | 21 N 0 | 20 B Â½ | 31 N 0 | 17 B 1 | 24 N 1 | 0 0 | -1

41 44 NC Morandini Alessandro     1.5 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 41 N 0 | 35 B Â½ | 22 N 0 | 38 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 2N Adami Alessandro         ITA 1738 4 1.00 1.62 -0.62 1820.501628 1995 M 865362 139451

30 2N Adami Antonio            ITA 1720 6 3.50 1.99 1.51 1851.831909 1965 M 865370 138419

24 1N Antolini Aldo            ITA 1760 6 2.50 3.28 -0.78 1722.671666 1945 M 820792 100523

42 3N Avanzini Angelo          ITA 1488 6 1.50 1.02 0.48 1794.671602 1966 M 880493 148096

35 2N Baldaccini Franco        ITA 1664 5 3.50 2.77 0.73 1611.801761 1952 M 2800409 131510

39 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1621 6 3.00 1.47 1.53 1823.831824 1950 M 816400 120461

4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2051 6 4.00 3.62 0.38 1968.172094 1960 M 806480 100928

14 1N Bonini Roberto           ITA 1888 6 3.00 3.87 -0.87 1773.001773 1963 M 820652 120369

12 1N Bortolazzi Michele       ITA 1896 6 3.50 3.75 -0.25 1784.331842 1969 M 822191 101548

25 2N Brunelli Flavio          ITA 1757 6 2.50 2.62 -0.12 1812.171756 1957 M 816531 124273

8 1N Brunelli Giovanni        ITA 1971 6 4.00 4.21 -0.21 1811.671937 1992 M 847070 124288

40 2N Bruno Elio               ITA 1613 5 1.00 1.39 -0.39 1786.201547 1947 M 801402 103170

3 CM Carli Carlo              ITA 2079 6 5.00 3.75 1.25 1976.332250 1958 M 808105 102849

1 M Coratella Giuseppe       ITA 2233 6 4.50 4.68 -0.18 1897.832091 1981 M 808504 105647

32 2N Cordioli Luca            ITA 1697 6 3.50 2.36 1.14 1784.171842 1997 M 862622 135930

33 2N Curto Carlo Alberto      ITA 1685 4 1.00 1.92 -0.92 1699.751507 1966 M 877743 110028

16 1N De Paoli Emilio          ITA 1863 6 3.00 3.94 -0.94 1742.171743 1966 M 846198 128156

43 3N De Togni Paolo           ITA 1483 5 2.50 0.74 1.76 1788.401789 1958 M 865915 136893

5 CM Faccia Sergio            ITA 2013 6 4.50 3.25 1.25 1979.672173 1959 M 807982 101362

21 1N Fratton Zeno             ITA 1819 5 1.50 2.66 -1.16 1753.671646 1997 M 898813 148647

20 CM Garofalo Sergio          ITA 1822 6 3.00 3.33 -0.33 1761.831762 1956 M 812056 101928

22 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1811 6 3.00 3.47 -0.47 1737.501738 1961 M 824321 100931

36 2N Jirillo Antonio          ITA 1663 6 1.00 2.34 -1.34 1747.671475 1952 M 816698 120892

11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1922 5 3.50 2.52 0.98 1847.831990 1964 M 816736 101551

37 2N Kurylovich Alena         ITA 1653 5 1.00 1.79 -0.79 1761.201522 1976 F 2800417 152586

18 1N La Piana Antonino        ITA 1830 6 3.00 3.18 -0.18 1810.001810 1971 M 26097400 127607

2 FM Luciani Valerio          ITA 2227 6 5.50 4.83 0.67 1938.502340 1973 M 803731 101361

31 2N Macalello Angelo         ITA 1707 6 2.00 2.51 -0.51 1767.671643 1952 M 836192 104917

23 1N Marcori Mirko            ITA 1781 5 3.00 1.99 1.01 1821.331771 1955 M 817953 100526

6 CM Marin Alessandro         ITA 1988 6 4.00 4.28 -0.28 1790.671916 1957 M 815047 122301

17 1N Marino Francesco V.      ITA 1834 4 0.50 2.77 -2.27 1672.251351 1970 M 836397 123992

15 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1874 6 4.00 3.24 0.76 1838.501964 1985 M 884340 124207

44 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 4 0.50 0.39 0.11 1770.401344 1973 M 880507 133445

19 1N Negro Raffaele           ITA 1826 5 2.50 2.46 0.04 1790.001796 1948 M 816795 104920

7 CM Oppici Gabriele          ITA 1977 5 3.00 2.66 0.34 1877.501952 1953 M 806366 101174

27 1N Pisani Valerio           ITA 1731 5 2.00 2.33 -0.33 1760.401689 1959 M 854689 135906

10 CM Rizzati Aldo             ITA 1944 6 3.00 3.40 -0.4 1888.501889 1949 M 2800433 104922

28 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1722 6 2.50 2.57 -0.07 1779.831723 1948 M 843466 107699

9 CM Sprea Giuseppe           ITA 1947 6 3.50 3.94 -0.44 1822.501880 1962 M 813460 107142

34 2N Tencheni Maurizio        ITA 1677 6 2.00 2.24 -0.24 1774.671650 1950 M 817015 115416

29 2N Zanaglia Renato          ITA 1721 6 3.00 2.71 0.29 1760.331761 1949 M 2800441 153007

13 1N Zanchetta Nicola         ITA 1893 6 3.50 3.43 0.07 1841.671899 1990 M 852244 136490

38 2N Zonta Riccardo           ITA 1638 6 2.50 2.71 -0.21 1674.831618 1964 M 817163 115414
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CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

41 3N Recchia Mattia           ITA 1506 0 0.00 1.40 0.6 18 1772.171500 1981 M 152866
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CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Coratella Giuseppe       ITA 2233   |  22 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1811 1 - 0

2 23 1N Marcori Mirko            ITA 1781   |  2 FM Luciani Valerio          ITA 2227 0 - 1

3 3 CM Carli Carlo              ITA 2079   |  24 1N Antolini Aldo            ITA 1760 1 - 0

4 25 2N Brunelli Flavio          ITA 1757   |  4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2051 0 - 1

5 5 CM Faccia Sergio            ITA 2013   |  26 2N Adami Alessandro         ITA 1738 1 - 0

6 27 1N Pisani Valerio           ITA 1731   |  6 CM Marin Alessandro         ITA 1988 0 - 1

7 7 CM Oppici Gabriele          ITA 1977   |  28 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1722 1 - 0

8 29 2N Zanaglia Renato          ITA 1721   |  8 1N Brunelli Giovanni        ITA 1971 0 - 1

9 9 CM Sprea Giuseppe           ITA 1947   |  30 2N Adami Antonio            ITA 1720 Â½ - Â½

10 31 2N Macalello Angelo         ITA 1707   |  10 CM Rizzati Aldo             ITA 1944 0 - 1

11 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1922   |  32 2N Cordioli Luca            ITA 1697 1 - 0

12 34 2N Tencheni Maurizio        ITA 1677   |  12 1N Bortolazzi Michele       ITA 1896 0 - 1

13 13 1N Zanchetta Nicola         ITA 1893   |  35 2N Baldaccini Franco        ITA 1664 1 - 0

14 36 2N Jirillo Antonio          ITA 1663   |  14 1N Bonini Roberto           ITA 1888 Â½ - Â½

15 15 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1874   |  37 2N Kurylovich Alena         ITA 1653 1 - 0

16 38 2N Zonta Riccardo           ITA 1638   |  16 1N De Paoli Emilio          ITA 1863 1 - 0

17 17 1N Marino Francesco V.      ITA 1834   |  39 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1621 0 - 1

18 40 2N Bruno Elio               ITA 1613   |  18 1N La Piana Antonino        ITA 1830 0 - 1

19 19 1N Negro Raffaele           ITA 1826   |  41 3N Recchia Mattia           ITA 1506 1 - 0

20 42 3N Avanzini Angelo          ITA 1488   |  20 CM Garofalo Sergio          ITA 1822 1 - 0

21 21 1N Fratton Zeno             ITA 1819   |  43 3N De Togni Paolo           ITA 1483 1 - 0

22 33 2N Curto Carlo Alberto      ITA 1685   |  0 - F

23 44 NC Morandini Alessandro     ITA 1308   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 44 NC Morandini Alessandro     1 ITA 1308   |  1 M Coratella Giuseppe       1 ITA 2233 0 - 1

2 2 FM Luciani Valerio          1 ITA 2227   |  19 1N Negro Raffaele           1 ITA 1826 Â½ - Â½

3 18 1N La Piana Antonino        1 ITA 1830   |  3 CM Carli Carlo              1 ITA 2079 0 - 1

4 4 CM Bertani Gianfranco       1 ITA 2051   |  15 1N Molinaroli Giacomo       1 ITA 1874 1 - 0

5 12 1N Bortolazzi Michele       1 ITA 1896   |  5 CM Faccia Sergio            1 ITA 2013 0 - 1

6 6 CM Marin Alessandro         1 ITA 1988   |  13 1N Zanchetta Nicola         1 ITA 1893 Â½ - Â½

7 10 CM Rizzati Aldo             1 ITA 1944   |  7 CM Oppici Gabriele          1 ITA 1977 0 - 1

8 8 1N Brunelli Giovanni        1 ITA 1971   |  11 1N Khachab Ibrahim          1 ITA 1922 0 - 1

9 39 2N Bartiromo Gerardo        1 ITA 1621   |  21 1N Fratton Zeno             1 ITA 1819 Â½ - Â½

10 38 2N Zonta Riccardo           1 ITA 1638   |  42 3N Avanzini Angelo          1 ITA 1488 Â½ - Â½

11 14 1N Bonini Roberto           0.5 ITA 1888   |  9 CM Sprea Giuseppe           0.5 ITA 1947 Â½ - Â½

12 30 2N Adami Antonio            0.5 ITA 1720   |  36 2N Jirillo Antonio          0.5 ITA 1663 1 - 0

13 16 1N De Paoli Emilio          0 ITA 1863   |  17 1N Marino Francesco V.      0 ITA 1834 Â½ - Â½

14 43 3N De Togni Paolo           0 ITA 1483   |  20 CM Garofalo Sergio          0 ITA 1822 Â½ - Â½

15 22 1N Jimchi Abdelaziz         0 ITA 1811   |  40 2N Bruno Elio               0 ITA 1613 1 - 0

16 41 3N Recchia Mattia           0 ITA 1506   |  23 1N Marcori Mirko            0 ITA 1781 1 - 0

17 24 1N Antolini Aldo            0 ITA 1760   |  34 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1677 1 - 0

18 37 2N Kurylovich Alena         0 ITA 1653   |  25 2N Brunelli Flavio          0 ITA 1757 0 - 1

19 26 2N Adami Alessandro         0 ITA 1738   |  33 2N Curto Carlo Alberto      0 ITA 1685 1 - 0

20 28 2N Scagliarini Gennaro      0 ITA 1722   |  31 2N Macalello Angelo         0 ITA 1707 Â½ - Â½

21 32 2N Cordioli Luca            0 ITA 1697   |  29 2N Zanaglia Renato          0 ITA 1721 1 - 0

22 27 1N Pisani Valerio           0 ITA 1731   |  1 - F

23 35 2N Baldaccini Franco        0 ITA 1664   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Faccia Sergio            2 ITA 2013   |  1 M Coratella Giuseppe       2 ITA 2233 Â½ - Â½

2 7 CM Oppici Gabriele          2 ITA 1977   |  3 CM Carli Carlo              2 ITA 2079 0 - 1

3 11 1N Khachab Ibrahim          2 ITA 1922   |  4 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2051 0 - 1

4 21 1N Fratton Zeno             1.5 ITA 1819   |  2 FM Luciani Valerio          1.5 ITA 2227 0 - 1

5 42 3N Avanzini Angelo          1.5 ITA 1488   |  6 CM Marin Alessandro         1.5 ITA 1988 0 - 1

6 13 1N Zanchetta Nicola         1.5 ITA 1893   |  30 2N Adami Antonio            1.5 ITA 1720 1 - 0

7 19 1N Negro Raffaele           1.5 ITA 1826   |  39 2N Bartiromo Gerardo        1.5 ITA 1621 Â½ - Â½

8 9 CM Sprea Giuseppe           1 ITA 1947   |  38 2N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1638 1 - 0

9 26 2N Adami Alessandro         1 ITA 1738   |  8 1N Brunelli Giovanni        1 ITA 1971 0 - 1

10 25 2N Brunelli Flavio          1 ITA 1757   |  10 CM Rizzati Aldo             1 ITA 1944 0 - 1

11 15 1N Molinaroli Giacomo       1 ITA 1874   |  12 1N Bortolazzi Michele       1 ITA 1896 1 - 0

12 24 1N Antolini Aldo            1 ITA 1760   |  14 1N Bonini Roberto           1 ITA 1888 0 - 1

13 22 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1811   |  18 1N La Piana Antonino        1 ITA 1830 Â½ - Â½

14 32 2N Cordioli Luca            1 ITA 1697   |  27 1N Pisani Valerio           1 ITA 1731 1 - 0

15 41 3N Recchia Mattia           1 ITA 1506   |  44 NC Morandini Alessandro     1 ITA 1308 1 - 0

16 20 CM Garofalo Sergio          0.5 ITA 1822   |  16 1N De Paoli Emilio          0.5 ITA 1863 1 - 0

17 17 1N Marino Francesco V.      0.5 ITA 1834   |  28 2N Scagliarini Gennaro      0.5 ITA 1722 0 - 1

18 31 2N Macalello Angelo         0.5 ITA 1707   |  43 3N De Togni Paolo           0.5 ITA 1483 1 - 0

19 36 2N Jirillo Antonio          0.5 ITA 1663   |  37 2N Kurylovich Alena         0 ITA 1653 0 - 1

20 23 1N Marcori Mirko            0 ITA 1781   |  34 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1677 1 - 0

21 33 2N Curto Carlo Alberto      0 ITA 1685   |  29 2N Zanaglia Renato          0 ITA 1721 0 - 1

22 35 2N Baldaccini Franco        0 ITA 1664   |  40 2N Bruno Elio               0 ITA 1613 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Carli Carlo              3 ITA 2079   |  4 CM Bertani Gianfranco       3 ITA 2051 1 - 0

2 2 FM Luciani Valerio          2.5 ITA 2227   |  13 1N Zanchetta Nicola         2.5 ITA 1893 1 - 0

3 6 CM Marin Alessandro         2.5 ITA 1988   |  5 CM Faccia Sergio            2.5 ITA 2013 0 - 1

4 1 M Coratella Giuseppe       2.5 ITA 2233   |  7 CM Oppici Gabriele          2 ITA 1977 1 - 0

5 8 1N Brunelli Giovanni        2 ITA 1971   |  9 CM Sprea Giuseppe           2 ITA 1947 Â½ - Â½

6 10 CM Rizzati Aldo             2 ITA 1944   |  19 1N Negro Raffaele           2 ITA 1826 1 - 0

7 11 1N Khachab Ibrahim          2 ITA 1922   |  41 3N Recchia Mattia           2 ITA 1506 1 - 0

8 14 1N Bonini Roberto           2 ITA 1888   |  15 1N Molinaroli Giacomo       2 ITA 1874 0 - 1

9 39 2N Bartiromo Gerardo        2 ITA 1621   |  32 2N Cordioli Luca            2 ITA 1697 Â½ - Â½

10 18 1N La Piana Antonino        1.5 ITA 1830   |  31 2N Macalello Angelo         1.5 ITA 1707 Â½ - Â½

11 20 CM Garofalo Sergio          1.5 ITA 1822   |  21 1N Fratton Zeno             1.5 ITA 1819 1 - 0

12 30 2N Adami Antonio            1.5 ITA 1720   |  22 1N Jimchi Abdelaziz         1.5 ITA 1811 1 - 0

13 28 2N Scagliarini Gennaro      1.5 ITA 1722   |  38 2N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1638 1 - 0

14 12 1N Bortolazzi Michele       1 ITA 1896   |  42 3N Avanzini Angelo          1.5 ITA 1488 1 - 0

15 37 2N Kurylovich Alena         1 ITA 1653   |  23 1N Marcori Mirko            1 ITA 1781 0 - 1

16 29 2N Zanaglia Renato          1 ITA 1721   |  24 1N Antolini Aldo            1 ITA 1760 Â½ - Â½

17 27 1N Pisani Valerio           1 ITA 1731   |  25 2N Brunelli Flavio          1 ITA 1757 0 - 1

18 44 NC Morandini Alessandro     1 ITA 1308   |  35 2N Baldaccini Franco        1 ITA 1664 Â½ - Â½

19 16 1N De Paoli Emilio          0.5 ITA 1863   |  36 2N Jirillo Antonio          0.5 ITA 1663 Â½ - Â½

20 43 3N De Togni Paolo           0.5 ITA 1483   |  17 1N Marino Francesco V.      0.5 ITA 1834 1 - 0

21 34 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1677   |  33 2N Curto Carlo Alberto      0 ITA 1685 1 - 0

22 26 2N Adami Alessandro         1 ITA 1738   |  0 - F

23 40 2N Bruno Elio               0 ITA 1613   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Faccia Sergio            3.5 ITA 2013   |  3 CM Carli Carlo              4 ITA 2079 0 - 1

2 1 M Coratella Giuseppe       3.5 ITA 2233   |  2 FM Luciani Valerio          3.5 ITA 2227 0 - 1

3 4 CM Bertani Gianfranco       3 ITA 2051   |  10 CM Rizzati Aldo             3 ITA 1944 1 - 0

4 15 1N Molinaroli Giacomo       3 ITA 1874   |  11 1N Khachab Ibrahim          3 ITA 1922 0 - 1

5 32 2N Cordioli Luca            2.5 ITA 1697   |  6 CM Marin Alessandro         2.5 ITA 1988 0 - 1

6 8 1N Brunelli Giovanni        2.5 ITA 1971   |  30 2N Adami Antonio            2.5 ITA 1720 Â½ - Â½

7 9 CM Sprea Giuseppe           2.5 ITA 1947   |  20 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA 1822 Â½ - Â½

8 13 1N Zanchetta Nicola         2.5 ITA 1893   |  39 2N Bartiromo Gerardo        2.5 ITA 1621 Â½ - Â½

9 19 1N Negro Raffaele           2 ITA 1826   |  28 2N Scagliarini Gennaro      2.5 ITA 1722 1 - 0

10 7 CM Oppici Gabriele          2 ITA 1977   |  41 3N Recchia Mattia           2 ITA 1506 1 - 0

11 31 2N Macalello Angelo         2 ITA 1707   |  12 1N Bortolazzi Michele       2 ITA 1896 0 - 1

12 23 1N Marcori Mirko            2 ITA 1781   |  14 1N Bonini Roberto           2 ITA 1888 1 - 0

13 25 2N Brunelli Flavio          2 ITA 1757   |  18 1N La Piana Antonino        2 ITA 1830 Â½ - Â½

14 22 1N Jimchi Abdelaziz         1.5 ITA 1811   |  44 NC Morandini Alessandro     1.5 ITA 1308 1 - 0

15 24 1N Antolini Aldo            1.5 ITA 1760   |  43 3N De Togni Paolo           1.5 ITA 1483 0 - 1

16 38 2N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1638   |  29 2N Zanaglia Renato          1.5 ITA 1721 0 - 1

17 35 2N Baldaccini Franco        1.5 ITA 1664   |  42 3N Avanzini Angelo          1.5 ITA 1488 1 - 0

18 21 1N Fratton Zeno             1.5 ITA 1819   |  16 1N De Paoli Emilio          1 ITA 1863 0 - 1

19 40 2N Bruno Elio               1 ITA 1613   |  26 2N Adami Alessandro         1 ITA 1738 1 - 0

20 37 2N Kurylovich Alena         1 ITA 1653   |  27 1N Pisani Valerio           1 ITA 1731 0 - 1

21 36 2N Jirillo Antonio          1 ITA 1663   |  34 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1677 0 - 1

22 17 1N Marino Francesco V.      0.5 ITA 1834   |  0 - F

23 33 2N Curto Carlo Alberto      0 ITA 1685   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Carli Carlo              5 ITA 2079   |  2 FM Luciani Valerio          4.5 ITA 2227 0 - 1

2 4 CM Bertani Gianfranco       4 ITA 2051   |  1 M Coratella Giuseppe       3.5 ITA 2233 0 - 1

3 6 CM Marin Alessandro         3.5 ITA 1988   |  11 1N Khachab Ibrahim          4 ITA 1922 Â½ - Â½

4 10 CM Rizzati Aldo             3 ITA 1944   |  5 CM Faccia Sergio            3.5 ITA 2013 0 - 1

5 7 CM Oppici Gabriele          3 ITA 1977   |  23 1N Marcori Mirko            3 ITA 1781 1 - 0

6 20 CM Garofalo Sergio          3 ITA 1822   |  8 1N Brunelli Giovanni        3 ITA 1971 0 - 1

7 12 1N Bortolazzi Michele       3 ITA 1896   |  9 CM Sprea Giuseppe           3 ITA 1947 Â½ - Â½

8 39 2N Bartiromo Gerardo        3 ITA 1621   |  15 1N Molinaroli Giacomo       3 ITA 1874 0 - 1

9 30 2N Adami Antonio            3 ITA 1720   |  19 1N Negro Raffaele           3 ITA 1826 Â½ - Â½

10 18 1N La Piana Antonino        2.5 ITA 1830   |  13 1N Zanchetta Nicola         3 ITA 1893 Â½ - Â½

11 29 2N Zanaglia Renato          2.5 ITA 1721   |  22 1N Jimchi Abdelaziz         2.5 ITA 1811 Â½ - Â½

12 35 2N Baldaccini Franco        2.5 ITA 1664   |  25 2N Brunelli Flavio          2.5 ITA 1757 1 - 0

13 28 2N Scagliarini Gennaro      2.5 ITA 1722   |  32 2N Cordioli Luca            2.5 ITA 1697 0 - 1

14 14 1N Bonini Roberto           2 ITA 1888   |  40 2N Bruno Elio               2 ITA 1613 1 - 0

15 34 2N Tencheni Maurizio        2 ITA 1677   |  16 1N De Paoli Emilio          2 ITA 1863 0 - 1

16 27 1N Pisani Valerio           2 ITA 1731   |  31 2N Macalello Angelo         2 ITA 1707 1 - 0

17 41 3N Recchia Mattia           2 ITA 1506   |  21 1N Fratton Zeno             1.5 ITA 1819 0 - 1

18 42 3N Avanzini Angelo          1.5 ITA 1488   |  24 1N Antolini Aldo            1.5 ITA 1760 0 - 1

19 44 NC Morandini Alessandro     1.5 ITA 1308   |  38 2N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1638 0 - 1

20 33 2N Curto Carlo Alberto      1 ITA 1685   |  36 2N Jirillo Antonio          1 ITA 1663 1 - 0

21 43 3N De Togni Paolo           2.5 ITA 1483   |  0 - F

22 26 2N Adami Alessandro         1 ITA 1738   |  0 - F

23 37 2N Kurylovich Alena         1 ITA 1653   |  1 - F

24 17 1N Marino Francesco V.      0.5 ITA 1834   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

1 Coratella Giuseppe       
M ITA   Elo FIDE: 2233 Perf: 2091 Media: 1897.83 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1811 422 0.92 1 1 1

2 N 44 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 925 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Faccia Sergio            ITA 2013 220 0.78 Â½ 2 2

4 B 7 CM Oppici Gabriele          ITA 1977 256 0.81 1 3 3

5 B 2 FM Luciani Valerio          ITA 2227 6 0.51 0 3 3

6 N 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2051 182 0.74 1 4 4

4.68 4 4

2 Luciani Valerio          
FM ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2340 Media: 1938.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Marcori Mirko            ITA 1781 446 0.92 1 1 1

2 B 19 1N Negro Raffaele           ITA 1826 401 0.92 Â½ 1 1

3 N 21 1N Fratton Zeno             ITA 1819 408 0.92 1 2 2

4 B 13 1N Zanchetta Nicola         ITA 1893 334 0.88 1 3 3

5 N 1 M Coratella Giuseppe       ITA 2233 -6 0.49 1 4 4

6 N 3 CM Carli Carlo              ITA 2079 148 0.7 1 5 5

4.83 5 5

3 Carli Carlo              
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2250 Media: 1976.33 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Antolini Aldo            ITA 1760 319 0.87 1 1 1

2 N 18 1N La Piana Antonino        ITA 1830 249 0.81 1 2 2

3 N 7 CM Oppici Gabriele          ITA 1977 102 0.64 1 3 3

4 B 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2051 28 0.54 1 4 4

5 N 5 CM Faccia Sergio            ITA 2013 66 0.59 1 5 5

6 B 2 FM Luciani Valerio          ITA 2227 -148 0.3 0 5 5

3.75 5 5

4 Bertani Gianfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2094 Media: 1968.17 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Brunelli Flavio          ITA 1757 294 0.85 1 1 1

2 B 15 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1874 177 0.73 1 2 2

3 N 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1922 129 0.67 1 3 3

4 N 3 CM Carli Carlo              ITA 2079 -28 0.46 0 3 3

5 B 10 CM Rizzati Aldo             ITA 1944 107 0.65 1 4 4

6 B 1 M Coratella Giuseppe       ITA 2233 -182 0.26 0 4 4

3.62 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

5 Faccia Sergio            
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2173 Media: 1979.67 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Adami Alessandro         ITA 1738 275 0.83 1 1 1

2 N 12 1N Bortolazzi Michele       ITA 1896 117 0.66 1 2 2

3 B 1 M Coratella Giuseppe       ITA 2233 -220 0.22 Â½ 2 2

4 N 6 CM Marin Alessandro         ITA 1988 25 0.53 1 3 3

5 B 3 CM Carli Carlo              ITA 2079 -66 0.41 0 3 3

6 N 10 CM Rizzati Aldo             ITA 1944 69 0.6 1 4 4

3.25 4 4

6 Marin Alessandro         
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1916 Media: 1790.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Pisani Valerio           ITA 1731 257 0.82 1 1 1

2 B 13 1N Zanchetta Nicola         ITA 1893 95 0.63 Â½ 1 1

3 N 42 3N Avanzini Angelo          ITA 1488 500 0.92 1 2 2

4 B 5 CM Faccia Sergio            ITA 2013 -25 0.47 0 2 2

5 N 32 2N Cordioli Luca            ITA 1697 291 0.85 1 3 3

6 B 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1922 66 0.59 Â½ 3 3

4.28 3 3

7 Oppici Gabriele          
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1952 Media: 1877.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1722 255 0.81 1 1 1

2 N 10 CM Rizzati Aldo             ITA 1944 33 0.55 1 2 2

3 B 3 CM Carli Carlo              ITA 2079 -102 0.36 0 2 2

4 N 1 M Coratella Giuseppe       ITA 2233 -256 0.19 0 2 2

5 B 41 3N Recchia Mattia           ITA 1506 1 2 3

6 B 23 1N Marcori Mirko            ITA 1781 196 0.75 1 3 4

2.66 3 4

8 Brunelli Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1937 Media: 1811.67 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Zanaglia Renato          ITA 1721 250 0.81 1 1 1

2 B 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1922 49 0.57 0 1 1

3 N 26 2N Adami Alessandro         ITA 1738 233 0.79 1 2 2

4 B 9 CM Sprea Giuseppe           ITA 1947 24 0.53 Â½ 2 2

5 B 30 2N Adami Antonio            ITA 1720 251 0.81 Â½ 2 2

6 N 20 CM Garofalo Sergio          ITA 1822 149 0.7 1 3 3

4.21 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

9 Sprea Giuseppe           
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1880 Media: 1822.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Adami Antonio            ITA 1720 227 0.79 Â½ 0 0

2 N 14 1N Bonini Roberto           ITA 1888 59 0.58 Â½ 0 0

3 B 38 2N Zonta Riccardo           ITA 1638 309 0.86 1 1 1

4 N 8 1N Brunelli Giovanni        ITA 1971 -24 0.47 Â½ 1 1

5 B 20 CM Garofalo Sergio          ITA 1822 125 0.67 Â½ 1 1

6 N 12 1N Bortolazzi Michele       ITA 1896 51 0.57 Â½ 1 1

3.94 1 1

10 Rizzati Aldo             
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1889 Media: 1888.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Macalello Angelo         ITA 1707 237 0.8 1 1 1

2 B 7 CM Oppici Gabriele          ITA 1977 -33 0.45 0 1 1

3 N 25 2N Brunelli Flavio          ITA 1757 187 0.74 1 2 2

4 B 19 1N Negro Raffaele           ITA 1826 118 0.66 1 3 3

5 N 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2051 -107 0.35 0 3 3

6 B 5 CM Faccia Sergio            ITA 2013 -69 0.4 0 3 3

3.4 3 3

11 Khachab Ibrahim          
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1990 Media: 1847.83 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Cordioli Luca            ITA 1697 225 0.78 1 1 1

2 N 8 1N Brunelli Giovanni        ITA 1971 -49 0.43 1 2 2

3 B 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2051 -129 0.33 0 2 2

4 B 41 3N Recchia Mattia           ITA 1506 1 2 3

5 N 15 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1874 48 0.57 1 3 4

6 N 6 CM Marin Alessandro         ITA 1988 -66 0.41 Â½ 3 4

2.52 3 4

12 Bortolazzi Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1842 Media: 1784.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Tencheni Maurizio        ITA 1677 219 0.78 1 1 1

2 B 5 CM Faccia Sergio            ITA 2013 -117 0.34 0 1 1

3 N 15 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1874 22 0.53 0 1 1

4 B 42 3N Avanzini Angelo          ITA 1488 408 0.92 1 2 2

5 N 31 2N Macalello Angelo         ITA 1707 189 0.75 1 3 3

6 B 9 CM Sprea Giuseppe           ITA 1947 -51 0.43 Â½ 3 3

3.75 3 3
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13 Zanchetta Nicola         
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1899 Media: 1841.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Baldaccini Franco        ITA 1664 229 0.79 1 1 1

2 N 6 CM Marin Alessandro         ITA 1988 -95 0.37 Â½ 1 1

3 B 30 2N Adami Antonio            ITA 1720 173 0.73 1 2 2

4 N 2 FM Luciani Valerio          ITA 2227 -334 0.12 0 2 2

5 B 39 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1621 272 0.83 Â½ 2 2

6 N 18 1N La Piana Antonino        ITA 1830 63 0.59 Â½ 2 2

3.43 2 2

14 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1773 Media: 1773.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Jirillo Antonio          ITA 1663 225 0.78 Â½ 0 0

2 B 9 CM Sprea Giuseppe           ITA 1947 -59 0.42 Â½ 0 0

3 N 24 1N Antolini Aldo            ITA 1760 128 0.67 1 1 1

4 B 15 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1874 14 0.52 0 1 1

5 N 23 1N Marcori Mirko            ITA 1781 107 0.65 0 1 1

6 B 40 2N Bruno Elio               ITA 1613 275 0.83 1 2 2

3.87 2 2

15 Molinaroli Giacomo       
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1964 Media: 1838.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Kurylovich Alena         ITA 1653 221 0.78 1 1 1

2 N 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2051 -177 0.27 0 1 1

3 B 12 1N Bortolazzi Michele       ITA 1896 -22 0.47 1 2 2

4 N 14 1N Bonini Roberto           ITA 1888 -14 0.48 1 3 3

5 B 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1922 -48 0.43 0 3 3

6 N 39 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1621 253 0.81 1 4 4

3.24 4 4

16 De Paoli Emilio          
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1743 Media: 1742.17 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Zonta Riccardo           ITA 1638 225 0.78 0 0 0

2 B 17 1N Marino Francesco V.      ITA 1834 29 0.54 Â½ 0 0

3 N 20 CM Garofalo Sergio          ITA 1822 41 0.56 0 0 0

4 B 36 2N Jirillo Antonio          ITA 1663 200 0.76 Â½ 0 0

5 N 21 1N Fratton Zeno             ITA 1819 44 0.56 1 1 1

6 N 34 2N Tencheni Maurizio        ITA 1677 186 0.74 1 2 2

3.94 2 2
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17 Marino Francesco V.      
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1351 Media: 1672.25 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1621 213 0.77 0 0 0

2 N 16 1N De Paoli Emilio          ITA 1863 -29 0.46 Â½ 0 0

3 B 28 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1722 112 0.65 0 0 0

4 N 43 3N De Togni Paolo           ITA 1483 351 0.89 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

2.77 0 0

18 La Piana Antonino        
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1810 Media: 1810.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Bruno Elio               ITA 1613 217 0.78 1 1 1

2 B 3 CM Carli Carlo              ITA 2079 -249 0.19 0 1 1

3 N 22 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1811 19 0.53 Â½ 1 1

4 B 31 2N Macalello Angelo         ITA 1707 123 0.67 Â½ 1 1

5 N 25 2N Brunelli Flavio          ITA 1757 73 0.6 Â½ 1 1

6 B 13 1N Zanchetta Nicola         ITA 1893 -63 0.41 Â½ 1 1

3.18 1 1

19 Negro Raffaele           
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1796 Media: 1790.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 3N Recchia Mattia           ITA 1506 1 0 1

2 N 2 FM Luciani Valerio          ITA 2227 -401 0.08 Â½ 0 1

3 B 39 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1621 205 0.76 Â½ 0 1

4 N 10 CM Rizzati Aldo             ITA 1944 -118 0.34 0 0 1

5 B 28 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1722 104 0.64 1 1 2

6 N 30 2N Adami Antonio            ITA 1720 106 0.64 Â½ 1 2

2.46 1 2

20 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1762 Media: 1761.83 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 3N Avanzini Angelo          ITA 1488 334 0.88 0 0 0

2 N 43 3N De Togni Paolo           ITA 1483 339 0.88 Â½ 0 0

3 B 16 1N De Paoli Emilio          ITA 1863 -41 0.44 1 1 1

4 B 21 1N Fratton Zeno             ITA 1819 3 0.5 1 2 2

5 N 9 CM Sprea Giuseppe           ITA 1947 -125 0.33 Â½ 2 2

6 B 8 1N Brunelli Giovanni        ITA 1971 -149 0.3 0 2 2

3.33 2 2
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21 Fratton Zeno             
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1646 Media: 1753.67 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 3N De Togni Paolo           ITA 1483 336 0.88 1 1 1

2 N 39 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1621 198 0.76 Â½ 1 1

3 B 2 FM Luciani Valerio          ITA 2227 -408 0.08 0 1 1

4 N 20 CM Garofalo Sergio          ITA 1822 -3 0.5 0 1 1

5 B 16 1N De Paoli Emilio          ITA 1863 -44 0.44 0 1 1

6 N 41 3N Recchia Mattia           ITA 1506 1 1 2

2.66 1 2

22 Jimchi Abdelaziz         
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1738 Media: 1737.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Coratella Giuseppe       ITA 2233 -422 0.08 0 0 0

2 B 40 2N Bruno Elio               ITA 1613 198 0.76 1 1 1

3 B 18 1N La Piana Antonino        ITA 1830 -19 0.47 Â½ 1 1

4 N 30 2N Adami Antonio            ITA 1720 91 0.62 0 1 1

5 B 44 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 503 0.92 1 2 2

6 N 29 2N Zanaglia Renato          ITA 1721 90 0.62 Â½ 2 2

3.47 2 2

23 Marcori Mirko            
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1771 Media: 1821.33 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Luciani Valerio          ITA 2227 -446 0.08 0 0 0

2 N 41 3N Recchia Mattia           ITA 1506 0 0 0

3 B 34 2N Tencheni Maurizio        ITA 1677 104 0.64 1 1 1

4 N 37 2N Kurylovich Alena         ITA 1653 128 0.67 1 2 2

5 B 14 1N Bonini Roberto           ITA 1888 -107 0.35 1 3 3

6 N 7 CM Oppici Gabriele          ITA 1977 -196 0.25 0 3 3

1.99 3 3

24 Antolini Aldo            
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1666 Media: 1722.67 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Carli Carlo              ITA 2079 -319 0.13 0 0 0

2 B 34 2N Tencheni Maurizio        ITA 1677 83 0.61 1 1 1

3 B 14 1N Bonini Roberto           ITA 1888 -128 0.33 0 1 1

4 N 29 2N Zanaglia Renato          ITA 1721 39 0.55 Â½ 1 1

5 B 43 3N De Togni Paolo           ITA 1483 277 0.83 0 1 1

6 N 42 3N Avanzini Angelo          ITA 1488 272 0.83 1 2 2

3.28 2 2
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25 Brunelli Flavio          
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1756 Media: 1812.17 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2051 -294 0.15 0 0 0

2 N 37 2N Kurylovich Alena         ITA 1653 104 0.64 1 1 1

3 B 10 CM Rizzati Aldo             ITA 1944 -187 0.26 0 1 1

4 N 27 1N Pisani Valerio           ITA 1731 26 0.54 1 2 2

5 B 18 1N La Piana Antonino        ITA 1830 -73 0.4 Â½ 2 2

6 N 35 2N Baldaccini Franco        ITA 1664 93 0.63 0 2 2

2.62 2 2

26 Adami Alessandro         
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1628 Media: 1820.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Faccia Sergio            ITA 2013 -275 0.17 0 0 0

2 B 33 2N Curto Carlo Alberto      ITA 1685 53 0.57 1 1 1

3 B 8 1N Brunelli Giovanni        ITA 1971 -233 0.21 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 40 2N Bruno Elio               ITA 1613 125 0.67 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.62 1 1

27 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1689 Media: 1760.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marin Alessandro         ITA 1988 -257 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 32 2N Cordioli Luca            ITA 1697 34 0.55 0 0 1

4 B 25 2N Brunelli Flavio          ITA 1757 -26 0.46 0 0 1

5 N 37 2N Kurylovich Alena         ITA 1653 78 0.61 1 1 2

6 B 31 2N Macalello Angelo         ITA 1707 24 0.53 1 2 3

2.33 2 3

28 Scagliarini Gennaro      
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1723 Media: 1779.83 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Oppici Gabriele          ITA 1977 -255 0.19 0 0 0

2 B 31 2N Macalello Angelo         ITA 1707 15 0.52 Â½ 0 0

3 N 17 1N Marino Francesco V.      ITA 1834 -112 0.35 1 1 1

4 B 38 2N Zonta Riccardo           ITA 1638 84 0.62 1 2 2

5 N 19 1N Negro Raffaele           ITA 1826 -104 0.36 0 2 2

6 B 32 2N Cordioli Luca            ITA 1697 25 0.53 0 2 2

2.57 2 2
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29 Zanaglia Renato          
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1761 Media: 1760.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Brunelli Giovanni        ITA 1971 -250 0.19 0 0 0

2 N 32 2N Cordioli Luca            ITA 1697 24 0.53 0 0 0

3 N 33 2N Curto Carlo Alberto      ITA 1685 36 0.55 1 1 1

4 B 24 1N Antolini Aldo            ITA 1760 -39 0.45 Â½ 1 1

5 N 38 2N Zonta Riccardo           ITA 1638 83 0.61 1 2 2

6 B 22 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1811 -90 0.38 Â½ 2 2

2.71 2 2

30 Adami Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1909 Media: 1851.83 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Sprea Giuseppe           ITA 1947 -227 0.21 Â½ 0 0

2 B 36 2N Jirillo Antonio          ITA 1663 57 0.58 1 1 1

3 N 13 1N Zanchetta Nicola         ITA 1893 -173 0.27 0 1 1

4 B 22 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1811 -91 0.38 1 2 2

5 N 8 1N Brunelli Giovanni        ITA 1971 -251 0.19 Â½ 2 2

6 B 19 1N Negro Raffaele           ITA 1826 -106 0.36 Â½ 2 2

1.99 2 2

31 Macalello Angelo         
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1643 Media: 1767.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Rizzati Aldo             ITA 1944 -237 0.2 0 0 0

2 N 28 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1722 -15 0.48 Â½ 0 0

3 B 43 3N De Togni Paolo           ITA 1483 224 0.78 1 1 1

4 N 18 1N La Piana Antonino        ITA 1830 -123 0.33 Â½ 1 1

5 B 12 1N Bortolazzi Michele       ITA 1896 -189 0.25 0 1 1

6 N 27 1N Pisani Valerio           ITA 1731 -24 0.47 0 1 1

2.51 1 1

32 Cordioli Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1842 Media: 1784.17 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1922 -225 0.22 0 0 0

2 B 29 2N Zanaglia Renato          ITA 1721 -24 0.47 1 1 1

3 B 27 1N Pisani Valerio           ITA 1731 -34 0.45 1 2 2

4 N 39 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1621 76 0.6 Â½ 2 2

5 B 6 CM Marin Alessandro         ITA 1988 -291 0.15 0 2 2

6 N 28 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1722 -25 0.47 1 3 3

2.36 3 3
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33 Curto Carlo Alberto      
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1507 Media: 1699.75 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 2N Adami Alessandro         ITA 1738 -53 0.43 0 0 0

3 B 29 2N Zanaglia Renato          ITA 1721 -36 0.45 0 0 0

4 N 34 2N Tencheni Maurizio        ITA 1677 8 0.51 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 36 2N Jirillo Antonio          ITA 1663 22 0.53 1 1 2

1.92 1 2

34 Tencheni Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1650 Media: 1774.67 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bortolazzi Michele       ITA 1896 -219 0.22 0 0 0

2 N 24 1N Antolini Aldo            ITA 1760 -83 0.39 0 0 0

3 N 23 1N Marcori Mirko            ITA 1781 -104 0.36 0 0 0

4 B 33 2N Curto Carlo Alberto      ITA 1685 -8 0.49 1 1 1

5 N 36 2N Jirillo Antonio          ITA 1663 14 0.52 1 2 2

6 B 16 1N De Paoli Emilio          ITA 1863 -186 0.26 0 2 2

2.24 2 2

35 Baldaccini Franco        
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1761 Media: 1611.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Zanchetta Nicola         ITA 1893 -229 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 40 2N Bruno Elio               ITA 1613 51 0.57 1 1 1

4 N 44 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 356 0.89 Â½ 1 1

5 B 42 3N Avanzini Angelo          ITA 1488 176 0.73 1 2 2

6 B 25 2N Brunelli Flavio          ITA 1757 -93 0.37 1 3 3

2.77 3 3

36 Jirillo Antonio          
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1475 Media: 1747.67 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Bonini Roberto           ITA 1888 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 30 2N Adami Antonio            ITA 1720 -57 0.42 0 0 0

3 B 37 2N Kurylovich Alena         ITA 1653 10 0.51 0 0 0

4 N 16 1N De Paoli Emilio          ITA 1863 -200 0.24 Â½ 0 0

5 B 34 2N Tencheni Maurizio        ITA 1677 -14 0.48 0 0 0

6 N 33 2N Curto Carlo Alberto      ITA 1685 -22 0.47 0 0 0

2.34 0 0
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37 Kurylovich Alena         
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1522 Media: 1761.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1874 -221 0.22 0 0 0

2 B 25 2N Brunelli Flavio          ITA 1757 -104 0.36 0 0 0

3 N 36 2N Jirillo Antonio          ITA 1663 -10 0.49 1 1 1

4 B 23 1N Marcori Mirko            ITA 1781 -128 0.33 0 1 1

5 B 27 1N Pisani Valerio           ITA 1731 -78 0.39 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.79 1 2

38 Zonta Riccardo           
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1618 Media: 1674.83 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N De Paoli Emilio          ITA 1863 -225 0.22 1 1 1

2 B 42 3N Avanzini Angelo          ITA 1488 150 0.7 Â½ 1 1

3 N 9 CM Sprea Giuseppe           ITA 1947 -309 0.14 0 1 1

4 N 28 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1722 -84 0.38 0 1 1

5 B 29 2N Zanaglia Renato          ITA 1721 -83 0.39 0 1 1

6 N 44 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 330 0.88 1 2 2

2.71 2 2

39 Bartiromo Gerardo        
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1824 Media: 1823.83 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Marino Francesco V.      ITA 1834 -213 0.23 1 1 1

2 B 21 1N Fratton Zeno             ITA 1819 -198 0.24 Â½ 1 1

3 N 19 1N Negro Raffaele           ITA 1826 -205 0.24 Â½ 1 1

4 B 32 2N Cordioli Luca            ITA 1697 -76 0.4 Â½ 1 1

5 N 13 1N Zanchetta Nicola         ITA 1893 -272 0.17 Â½ 1 1

6 B 15 1N Molinaroli Giacomo       ITA 1874 -253 0.19 0 1 1

1.47 1 1

40 Bruno Elio               
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1547 Media: 1786.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N La Piana Antonino        ITA 1830 -217 0.22 0 0 0

2 N 22 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1811 -198 0.24 0 0 0

3 N 35 2N Baldaccini Franco        ITA 1664 -51 0.43 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 26 2N Adami Alessandro         ITA 1738 -125 0.33 1 1 2

6 N 14 1N Bonini Roberto           ITA 1888 -275 0.17 0 1 2

1.39 1 2
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41 Recchia Mattia           
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 18 Perf: 1500 Media: 1772.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Negro Raffaele           ITA 1826 -320 0.13 0 0 0

2 B 23 1N Marcori Mirko            ITA 1781 -275 0.17 1 1 1

3 B 44 NC Morandini Alessandro     ITA 1308 198 0.76 1 2 2

4 N 11 1N Khachab Ibrahim          ITA 1922 -416 0.08 0 2 2

5 N 7 CM Oppici Gabriele          ITA 1977 -471 0.08 0 2 2

6 B 21 1N Fratton Zeno             ITA 1819 -313 0.14 0 2 2

1.36 2 2

42 Avanzini Angelo          
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1602 Media: 1794.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Garofalo Sergio          ITA 1822 -334 0.12 1 1 1

2 N 38 2N Zonta Riccardo           ITA 1638 -150 0.3 Â½ 1 1

3 B 6 CM Marin Alessandro         ITA 1988 -500 0.08 0 1 1

4 N 12 1N Bortolazzi Michele       ITA 1896 -408 0.08 0 1 1

5 N 35 2N Baldaccini Franco        ITA 1664 -176 0.27 0 1 1

6 B 24 1N Antolini Aldo            ITA 1760 -272 0.17 0 1 1

1.02 1 1

43 De Togni Paolo           
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1789 Media: 1788.40 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Fratton Zeno             ITA 1819 -336 0.12 0 0 0

2 B 20 CM Garofalo Sergio          ITA 1822 -339 0.12 Â½ 0 0

3 N 31 2N Macalello Angelo         ITA 1707 -224 0.22 0 0 0

4 B 17 1N Marino Francesco V.      ITA 1834 -351 0.11 1 1 1

5 N 24 1N Antolini Aldo            ITA 1760 -277 0.17 1 2 2

6 0 0 F 2 2

0.74 2 2

44 Morandini Alessandro     
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1344 Media: 1770.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 M Coratella Giuseppe       ITA 2233 -925 0.08 0 0 1

3 N 41 3N Recchia Mattia           ITA 1506 0 0 1

4 B 35 2N Baldaccini Franco        ITA 1664 -356 0.11 Â½ 0 1

5 N 22 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1811 -503 0.08 0 0 1

6 B 38 2N Zonta Riccardo           ITA 1638 -330 0.12 0 0 1

0.39 0 1
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CP VERONA 2013 (1301039A)
ZEVIO - 12-01-2013 - 20-01-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

41 3N Recchia Mattia           ITA 6 2.0 1772 1647 1506 1981 M 152866
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